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From: (10)(2e)

Sent: Wed 11/18/2020 8:50:23 AM

Subject: FW: Betaling%- PPE/ vervoer vracht
Received: We 20 8:50:23 AM
Book1.xlsx

Factuur 202007 14A3covid (ordernummer 60097774).pdf

RE: INEUESM COVID-19 / Kostendeling.eml

To: (10)(2e) IEEEEE@minvws.nl]
)

Zoals net besproken

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 15:30
(10)(2e) (OECD R @ minvws.nl>

(10)ze) IR @ minbuza.ni>; NI BEGCTETNN @ minbuze.ni>; IO

(UYEDIS @ minbuza.nl>
Onderwerp: FW: BetalingEIUIZEIRR. PPE/ vervoer vracht
Urgentie: Hoog

o)

BZ wil graag komen tot een (financiéle) afronding van de eerste tranche noodhulp voorfgFE)

Zou jij willen (laten) kijken naar de uiteindelijke verrekening van kosten met BZ en dit administratief in gang laten zetten.

Thnx.

ver: I ST o vzl

Verzonden: 02 October 2020 15:20
(10)(2e) @minvws.nl>

(10)(2e) (CTDN @ minbuza.ni>; [IIEESEE SO @ minbuza.nl>

Onderwerp: Betaling BERYIEEER. PPE/ vervoer vracht

Urgentie: Hoog

Beste [IEI]

Ten eerste, aangenaam kennis te maken! mn zal me voornamelijk gaan bezig
houden met de steunverzoeken t.a.v. Covid.

Ik begreep vanatjullie veel contact hadden. Wellicht een goed idee om nader kennis te maken binnenkort? Ik kan me
voorstellen dat de vele persoonswisselingen op dit dossier verwarrend zijn, waarvoor excuses.

Ik mail m.b.t. onderstaande. Wij zijn momenteel druk bezig met het finaliseren van de betalingen van alle Covid steun die al
heeft plaatsgevonden. Dit betreft dus ook het 1° steunpakket aan Dit pakket omvatte voor zover ik weet:

1) PPE/beademingsapparatuur
2) Het vervoer van de artsen
3) Medicatie

4) Het vervoer van de vracht

Zoals hieronder ook beschreven hebben wij goed zicht op de kosten voor de medicatie (geleverd door OrangePharma) en het
KLM vervoer van de artsen. Deze kosten zijn ook reeds voldaan door BZ. Echter zouden wij ook graag spoedig tot de overige
betalingen overgaan. Zou jij opheldering kunnen geven over onderstaande?
Mailwisseiingm zie bijgaand) - "Ik begrijp zojuist van jou dat VWS in beginsel de kosten voor PPE en de

u kunnen

ventilatoren zo ragen onder de voorwaarde dat BZ de kosten voor transport, de medicijnen, het medisch team en evt
het invliegen van een Philips-expert(s) die zorg moet dragen voor de aansluiting van de beademingsapparatuur. Dat is akkoord.”

Onderstaande mail - “Factu Medj CH) - PPE - die door VWS wordt betaald, maar waarvoor de kosten voor rekening
van BZ zijn (conform afspraak%en

Wij vernemen dus graag welk bedrag BZ dient over te maken aan VWS en hoe dit op korte termijn doorgang kan vinden.

Alvast veel dank en schroom niet te mailen/bellen bij vragen.
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Harteli!'ke groeten,
From: [REIED) MM\Nsnb

Sent: dinsdag 11 augustus 2020 11:58

To: (10)(2e) (10)(2e) @minbuza.nl>; (10)(2e) (10)(2e) )] W@M>

Ce: (10)(2e) ) <UL @ minvws.nl>
Subject: FW: Book1.xlsx Kostenplaatj

BEY] (10)(22) [EY (10)(2e) |

Naar aanleiding van onderstaande e-mail het telefoongesprek dat [§glIERMen ik zojuist hadden stuur ik jullie bijgaande
documenten toe:

- Mail wisseling tussen (10)(2e) (BZ) en NS (GMT) over de verdeling van kosten;
- Factuur v. dig (LCH) die door VWS wordt betaald, maar waarvoor de kosten voor rekening van BZ zijn (conform
afspraa en

@m kan jij DN in contact brengen met de financieel adviseur van GMT? Zodat BZK voor de betaling aan VWS kan
zorgdragen?

Met vriendelijke groet,

) (10)(2e) 0 (10)(2e)

(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

S (= ISl @ minvws.nl
van: [ECEONEN DSl @ minbuza.ni>

Verzonden: maandag 10 augustus 2020 17:55

Aan: G -IGDESN @ minvws..!>; IICCIETI) KON ninvws.n/>

Onderwerp: Book1.xlsx Kostenplaatje SEl)[EEN

Bestee (10)(2e)

Zouden jullie willen kijken naar de bijlage? Ik probeer duidelijkheid te scheppen mbt welke kosten moeten worden voldaan. KLM
vervoer en OrangePharma kosten heb ik goed zicht op. Graag jullie blik op de VWS kosten en dan vooral de vraag welk bedrag wij
zullen moeten overmaken.

Hartelijk dank!

(10)(2e)

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain mformation that 1s not intended for you. If you are not the addressee or 1f this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
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